ما باید بتوانیم داد بزیم گرگ آمد، گرگ آمد، و گرگی نیامده باشد. و شنیدم که آن‌جا می‌خواهند این بهترین رمان دنیا را از ادبیات درسی بیرون کنند، و از مدرسه برانند چون درس دروغ می‌دهد. حالا بماند که در این میانه کیست دروغ درس می‌دهد؟...

تا وقت دیگر، دوست تو: رویا

بیست ژانویه ۲۰۰۵

اول بهمن ۱۳۸۳

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی